[image: image1.jpg]

Администрация Красносадовского сельского поселения

Азовского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2013. г                                                                                             № 91
О принятии на учёт граждан, в качестве нуждающихся
в обеспечении жилыми помещениями
специализированного жилого фонда.

На основании предоставленных документов, руководствуясь ст. 92, ст. 98.1 Жилищного кодекса РФ, ст. 8 Федерального закона от 21.12.1996 г. № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением Правительства Ростовской области от 25.06.2012 № 539 «О порядке обеспечения жилыми помещениями и расходования субвенций на осуществление полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в возрасте от 18 до 23 лет, детей, находящихся под опекой (попечительством)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающимся в предоставлении жилого помещения специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей: Калиниченко М.А. 31.05.1995 г.р. составом семьи – 1 человек.
2. Принять на квартирный учет и включить в списки граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений специализированного жилищного фонда под следующим номером: 4 - Калиниченко М.А.
3. Внести изменения в список граждан состоящих на учете  нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями специализированного жилищного фонда.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                      Н.Л.Якубенко

Выписка

из Постановления администрации Красносадовского

сельского поселения № 91 от 12.08.2013 г.
О принятии на учёт граждан, в качестве нуждающихся

в обеспечении жилыми помещениями

специализированного жилого фонда.

На основании предоставленных документов, руководствуясь ст. 92, ст. 98.1 Жилищного кодекса РФ, ст. 8 Федерального закона от 21.12.1996 г. № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением Правительства Ростовской области от 25.06.2012 № 539 «О порядке обеспечения жилыми помещениями и расходования субвенций на осуществление полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в возрасте от 18 до 23 лет, детей, находящихся под опекой (попечительством)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающимся в предоставлении жилого помещения специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей: Калиниченко М.А. 31.05.1995 г.р. составом семьи – 1 человек.

2. Принять на квартирный учет и включить в списки граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений специализированного жилищного фонда под следующим номером: 4 - Калиниченко М.А.

3. Внести изменения в список граждан состоящих на учете  нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями специализированного жилищного фонда.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                       Н.Л.Якубенко